

Daňový doklad a faktura

Dodavatel: Kolkop Luděk

Faktura číslo: 042018

HOŠTICE-96
683-26 HOŠTICE-96

IČO: 45423105

DIČ: 341-6108041115

Konst. symbol:

Smlouva / objednávka:

Ze dne:

Druh dodávky:

Banka: čsob
Číslo účtu: 153242254/0300
Spec. symbol:

Obec Topolany

Topolany 51
68201 Vyškov

Konečný příjemce:

IČO: 00368784

DIČ:

Den splatnosti:

23.5.2018

Způsob dopravy:

Forma úhrady:

Převodem

Místo určení:

Den vystavení:

9.5.2018

Den zdan. plnění:

9.5.2018

Číslo	Název	MJ	cena za MJ	Množství	Celkem	DPH
	Omíta dlažba obklady	kč	392 271,00	1,0000	392 271,00	21,0 %

Základ pro základní DPH 21,0%:

392 271,00 Kč

Základní DPH 21,0%:

82 377,00 Kč

Celkem k úhradě:

474 648,00 Kč

Při nedodržení lhůty splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 0,05% dlužné částky.

STAVEBNÍ PRACE

LUDĚK KOLKOP

HOŠTICE 96 IČ: 45423105

683 26 CZ 6108041115

Mobil: 608 617 679

604 564 928

ZA ZDRUŽENÍ : NIKODÝM, SPÁČIL, ŠEVČÍK

Handwritten signature

*Príjemce: 9.5.18
M. Kolkop*

investice - úpravy hosp. budovy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Omítky OU. Topolany	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Kolkop Luděk	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	246 947
N	PSV celkem	145 324
	ZRN celkem	392 271
	HZS	0
	RN II. a III. hlavy	392 271
	ZRN+VRN+HZS	392 271
		Ostatní VRN
		VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	392 270,50 Kč
DPH	21 % činí :	82 377,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		474 648,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Omítky OU. Topolany				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	133 10-0010.RA0	Hloubení šachet, výkopové práce	hod	70,00	200,00	14 000,00
2	272 31-1211.R00	Beton septiku	m3	6,00	2 210,00	13 260,00
Celkem za		1 Zemní práce				27 260,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	311 11-0011.RA0	Zazdívká oken a vrat	ks	1,00	33 000,00	33 000,00
4	317 12-1023.RU1	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 375 cm včetně dodávky překladu 200/14/14	kus	3,00	890,00	2 670,00
5	317 12-0014.RAA	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 375 cm včetně dodávky RZP 4/10 239 x 14 x 14	kus	3,00	950,00	2 850,00
6	342 27-0010.RA0	Příčka z tvárnic pórobetonových, obezdívka pilíře	m2	5,00	750,00	3 750,00
7	342 28-0060.RA0	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových	m2	41,00	855,00	35 055,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				77 325,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
8	613 44-1141.R00	Omítka sloupů/pilířů	m2	8,00	633,00	5 064,00
9	612 48-1211.RU2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	150,00	207,00	31 050,00
10	612 42-0016.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného lešení	m2	60,00	365,00	21 900,00
11	612 42-0016.RA0	Omítka stěn vnitřní štuková	m2	90,00	160,00	14 400,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				72 414,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	631 31-0001.RA0	Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 5 cm	m2	130,00	385,00	50 050,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				50 050,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	968 06-2354.R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých	m2	10,00	284,00	2 840,00
14	968 07-2244.R00	Vybourání kovových rámců vrata	m2	17,50	285,00	4 987,50
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				7 827,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,00	140,00	2 800,00
16	971 03-5351.R00	Vybourání otvor. pro dveře a překlad vstup	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
17	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,00	295,00	1 770,00
18	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	6,00	250,00	1 500,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				12 070,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
19	711 14-0031.RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená,	m2	145,00	230,00	33 350,00
20	711 21-2901.R00	Provedení penetrace podkladů podlahy	m2	130,00	28,00	3 640,00
21	711 19-9096.R00	Příplatek za napojení pod zdivem	ks	1,00	7 000,00	7 000,00
Celkem za		711 Izolace proti vodě				43 990,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
22	713 11-0010.RAA	Izolace tepelné stropu spodem Isover UNI tloušťka 6 cm	m2	45,00	169,00	7 605,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				7 605,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
23	771 57-5012.RAB	Dlažba do tmele	m2	31,00	948,00	29 388,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				29 388,00
Díl: 781		Obklady keramické				
24	781 41-5013.RAB	Obklad pórovinový do tmele	m2	69,00	889,00	61 341,00
Celkem za		781 Obklady keramické				61 341,00
Díl: 784		Malby				
25	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, nátěr zárubní	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem za		784 Malby				3 000,00